

## INFO OM AKTUELLE KURS OG PRISER - 2016

Alle priser er pr deltaker og inkl bøker. Moduloversikt finner du her:

<https://sert555.no/kriterier/default.cfm>

Modul 1.1: kr 1.450. 8 timer "felles teori". Modulen ligger i bunn for både truckfører-, maskinfører- og anhukerkurs. Om man har denne modulen fra før, ikke eldre enn 1 år, trenger man ikke ta den på nytt.

**Maskinførerkurs, teori:** kr 5.500. **NYTT KURS FRA HØSTEN 2016.** Vi kjører kurs for gravemaskin, hjullaster, traktorgraver og dumper. Deltakelse betinger at man har modul 1.1, 8 timer "felles teori" fra tidligere. Kurset består av 24 timer teori som dekker alle klasser innen masseforflytningsmaskiner. Pris inkl. bok.

Praksis maskin: kr 3.000 pr klasse. 8 timer grunnleggende praksis for den enkelte klasse før deltaker kan gå videre til 32 timer mengdetrening på kurs eller på "fadderordning".

Mengdetrening maskin: forutsettes i hovedsak å gjennomføres gjennom "fadderordning" i bedrift, men kan også avtales gjennomført på kurs. Pris må da avtales.

Praktisk prøve maskin: kr 2000, inkl. kompetansebevis hvis bestått. Kostnader for eventuell reise instruktør vil kunne komme i tillegg.

Truckførerkurs: kr 5.500. Kurset går over totalt 34 skoletimer. Deltakelse betinger at man har modul 1.1, 8 timer "felles teori" fra tidligere.

Teleskoptruck: kr 3.400. Deltakelse betinger at man har bevis for truck, masseforflytningsmaskin eller lastebilkran fra før. Kurset går over 10,5 skoletimer. Det utstedes kompetansebevis C1 etter bestått kurs. Tillegg i timer og pris om man også ønsker C2(rundtsvingende teleskoptruck).

Stortruck: Kr 5.500. Kurs for motvektstrucker med løftekapasitet over 10.000 kg. Betinges at man har førerkort klasse B, kompetansebevis T4 og minimum et år praksis på motvektstruck t.o.m. 10.000 kg løftekapasitet. Kurset går over 24 skoletimer.

Stropp/anhuker: kr 4.000. Kurset går over 16 timer og utgjør grunnopplæring for alle typer krankurs. Deltakelse betinger at man har modul 1.1, 8 timer "felles teori" fra tidligere. Det utstedes kompetansebevis G11 etter bestått kurs.

Alle som utfører eller klargjør for løft skal ha stropp-/anhukerkurs, dokumentert eller sertifisert opplæring. Statistikk viser at ulykker i forbindelse med løft oftest skjer "under kroken", ofte som følge av feil anhuking. For dekkspersonell innen oljerelatert virksomhet er det satt krav om kompetansebevis G11. Alle, også innen fiskerinæringen, som er

involverte i løfteoperasjoner bør ha slik opplæring, også de som er om bord i båtene. Dette gjelder ikke minst i forbindelse med levering av fisk.

Fastmontert hydraulisk kran: kr 4.900. Betingelser at man har gjennomført G11-delen før oppstart på kurset. Kurset går over 16 timer + "fadderordning" i bedrift på totalt 40 timer. De som kan dokumentere at de har minimum 40 timer praksis fra før får utstedt beviset uten fadderordning. Det utstedes kompetansebevis G20 "fastmontert hydraulisk kran" etter bestått kurs.

Lastebilkran: Se vedlagt moduloversikt. Pris kr 6.900. Betingelser at man har G11-delen før oppstart. Det utstedes kompetansebevis G8 etter fadderordning og bestått kurs (dette kurset dekker også G20-delen).

Praktisk prøve lastebilkran: kr 2.000 inkl kompetansebevis hvis bestått. Kostnader for eventuell reise instruktør vil kunne komme i tillegg.

Traverskran: Se vedlagt moduloversikt. Pris kr 5.500. Betingelser at man har G11-delen før oppstart. Det utstedes kompetansebevis G4 etter fadderordning og bestått kurs. Praktisk prøve kr 2.000, inkl kompetansebevis hvis bestått. Eventuelle reisekostnader instruktør vil kunne komme i tillegg.

Om pris: Dersom en person tar flere kurs så vil det være noe besparelser i både timeforbruk og kursavgift. For eksempel så trenger man ikke å ta modul 1.1 "felles teori" 8 timer på kurs nr 2 (forutsatt at det ikke har gått mer enn 1 år siden man deltok på modul 1.1). Dette gir besparelse på kr 1.450.

Dersom man har stropp-/anhukerkurs(G11) fra tidligere kurs trenger man ikke ta denne delen på nytt til ulike krankurs.

Risikovurdering: Kontrollmyndigheter over hele Europa vil ha sterkt fokus på om foretakene har skriftlige vurderinger av risikoen i foretaket. Gjelder både offentlige og private. Kravene fremkommer i en rekke forskrifter. Safe Logistic tilbyr kurs som viser hvordan man kan gå fram for enkelt å tilfredsstille lovkravene og bedre sikkerheten i foretakene. Pris etter omfang og avtale.

Sikkerhet 4 språk: Kurset er beregnet for personer som er "nye" i norsk arbeidsliv. Gjennomføres over 8 timer. Gjennomgang av sikkerhetskrav, info om grunnleggende lovkrav. Avsluttes med prøve. Etter bestått prøve utstedes kompetanseattest. Kursmateriellet er på norsk, polsk, litauisk og engelsk. Pris etter omfang og avtale.

Jobbkvalifisering: Vi kan sette opp "kurspakker" for interessenter som vil stå sterkere i konkurranse om gode jobber. Slik pakke kan f. eks. inneholde truckførerkurs, anhukerkurs, maskinfører og kurs innen service og kundebehandling.

Kurs settes opp når det er nok antall deltakere. Meld interesse i god tid slik at vi får registrert interessenter så tidlig som mulig, så tar vi kontakt når dato for kurs er satt. Vi kjører også bedriftsinterne kurs om det er ønskelig.

KONTAKTINFO:

Terje Hansen tlf: 411 40 288

Epost: [terje@safelogistic.no](mailto:terje@safelogistic.no)

Roy Johansen tlf: 975 44 244

Epost: [royjoh@online.no](mailto:royjoh@online.no)